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Med ønske om en god 

påske, en fargerik vår 

og en frisk og 

trygg sommer. 

Fra oss i Gand sokn.



Skjærtorsdag 
Skjærtorsdag kommer av det gammelnorske 
ordet «skire» som betyr renselse. Navnet hen-
spiller på da Jesus vasket føttene til disiplene 
sine, som Johannesevangeliet forteller om i 
Joh. 13,1-17.
Dette skjedde når Jesus og disiplene spiste 
det siste måltidet sammen før Jesus ble tatt til 
fange. Derfor har også dagen en sterk tilknyt-
ning til nattverd, som også kan uttrykke en 
åndelig renselse. 
I både Gand kirke og Julebygda er det 
nattverdgudstjeneste denne torsdagen. 
Julebygda kapell kl 11.00
Gand kirke kl 20.00
Vi feirer nattverd sammen – og stemmer sinn 
og tanke mot Jesu vandring til Getsemane 
og Golgata. Sammen med fiolinisten Naho 
Nayuki vil kantor fargelegge gudstjenesten - 
og i sang og musikk følge oss på denne veien.

Langfredag 
Langfredag er dagen da Jesus ble dømt og 
korsfestet. Dagen har fått navnet etter Jesu 
lange lidelse denne dagen. 
Langfredag var fra gammelt av en dag for 
bønn og faste. Fasten kunne forsterke erfarin-
gen av at det var en lang dag, og kunne minne 
om Jesu lidelser. 
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        Tekst: Bengt Norbakken

*Det som står nevnt om datoer og klokkeslett 
i denne teksten må selvsagt sees i sammen-
heng med korona-smittevern. Gudstjenester 
avlyses i år også, dersom myndighetene 
anmoder om dette. 

Den stille uke 
Påskefortellingen er det som preger den stille 
uke, som er uken fra palmesøndag til påske-
dag. De forskjellige dagene er hvert sitt kapit-
tel i denne store fortellingen. Vi har mange 
forskjellige gudstjenester i påsken, som løfter 
fram de forskjellige delene av fortellingen 
på forskjellige måter. Påsken byr på noen av 
de mest stemningsfulle og opplevelsesrike 
stundene i kirken.

Velkommen til kirken påsken 2021!
Påske er den viktigste høytiden i kristendommen. Vi feirer påsken til minne 
om at Jesus døde og stod opp igjen, for oss og for våre synder. Påsken er 
fortellingen om hva Gud har gjort, og gjør for oss. Det er en fortelling om at 
Jesus døde for våre synder, så han kunne vinne oss evig liv. 

Palmesøndag 
Palmesøndag er dagen Jesus kom til Jerusa-
lem for påskehøytiden.
Han kom ridende inn på et esel, på østsiden 
av byen. Du kan ha som huskeregel at solen 
også stiger opp i øst, og Jesus kom ridende 
som livets soloppgang. Folket hyllet han som 
en konge, de viftet med palmegreiner og 
ropte «Hosianna, Davids sønn!». 
I Gand kirke kl. 11.00 ønsker vi velkommen 
til gudstjeneste med barnekorene GGmini og 
GGjr. 

Begge barnekorene er slått sammen for anled-
ningen – og skal gjennom prosesjon, sanger 
og forbønn lede oss i denne hyllingssangen. 
Vi skal også få ta imot flere dåpsbarn denne 
dagen. 
 

I folkelig tradisjon var det vanlig at langfre-
dag var en sørgedag, og en dag for å holde 
seg rolig og ikke gå på besøk, utenom på 
gudstjeneste. 
Vi feirer langfredagsgudstjeneste i Gand kirke 
kl. 11.00
Sammen med sanger Maren Skaar Wilford vil 
kantor fargelegge gudstjenesten musikalsk. 
Dagen er preget av lesningen av Jesu lidelses-
historie, som i år er hentet fra evangeliet etter 
Markus. 

Påskedag 
Påskedag er oppstandelsesdagen. Da feirer vi 
Jesu Kristi seier over dødens makt. 
Dette er den hendelsen den kristne tro er 
bygget på, og en festdag i kirken. Da synger vi 
våre mest kjente og kjære påskesalmer, som 
også er gledessalmer, og stemmer i «Deg være 
ære, Herre over dødens makt!». 
Det er festgudstjeneste i Gand kirke søndag 
12. april kl. 11.00.
Gand kirkekor, solist Hege Kristin Kjærvoll 
og et sammensatt orkester på 16 musikere 
vil gi den perfekte rammen for å lovsynge og 
lovprise den oppstandne Kristus. Sammen 
med en fullsatt kirke ønsker vi å løfte denne 
sangen til uante høyder.

Salmetime, Gand kirke
Med forbehold om endringer.  Se www.gand.no 
eller Facebook Gand menighet

Disse onsdagene kl. 18-19: 28.4., 26.5., 25.08.
Vi synger de flotte og oppbyggelige salmetekstene fra 
Norsk Salmebok. Salmene velges ut fra kirkeårstiden vi er i.

Ledelse: 
Per Sigmund Rettedal
Velkommen med eller uten 
stemme!
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Me har levd med kornapandemien i eit år.
I eit år har me håpa, ønska, lengta og bedt om 
at dette nå snart må og over slik at me kan frå 
tilbake den gamle kvardagen med meir felles-
skap og mindre restriksjonar. 
Ynskjer me den gamle kvardagen, eller håpar 
me på ein ny og betre kvardag? 

For eit år sidan sidan inviterte ein menighet 
i Tromsø barn til å teikne og skrive noko 
om:	
«Det jeg savner. Det jeg gleder meg til.» 

Frida Sommer 3C, Tromsdalen skule, laga ei 
teikning med regnboge og ein bamse. Teksten 
hennar var enkel: «Alt blir bra igjen. Jeg lover.»
Gjennom dette året har me sett mange likn-
ande teikningar og tekstar. Det har vore små 
håpstekstar som har gitt oss bilete om ein ny 
kvardag.
Det er viktig å bera med oss positive håpsbi-
lete som løftar blikket litt og gir oss krefter og 
pågangsmot.

Rahl 6 år teikna òg eit bilete samtidig som 
Frida.
Han teikna eit bilete frå langfredagen og pås-
ken: Tre kors med sola og raude farger.
På den måten gir 6-åringen oss eit av dei 
sterkaste håpsbileta, eit bilete som er større og 
annleis enn alle dei gode bileta frå koronatida.
Alle bileta me får frå dei dramatiske og kaotis-
ke påskedagane gir oss håpsbilete som rettar 
blikket mot ein annan dimensjon.

Her er det Guds håpsbilete me får nokre glimt 
av. Her er det Herren sjølv som gjennomfører 
planen sin med å reinske ut det vonde viruset, 
vondskapen frå skaparverket.

Det er ein plan som sprenger tanken og 
utfordrar fornuft og tankesett. Den er større 
enn våre små og store håpsbilete om ein ny og 
betre kvardag.

I påsken demonstrerer Herren kampen mot 
djevelen og alle vonde makter. Gjennom Jesu 
kors og den tomme grava kjempar han mot 
synda, og sigrar.
Dette er håpet om ein nytt liv og ein ny kvar-
dag.
Første påskedagen møtte Jesus læresveinane 
med denne bodskapen:
”Ver ikkje redde! Gå og sei til brørne mine at 
dei skal fara til Galilea. Der skal dei få sjå meg.” 
Mt.28,10

Prosten i Sandnes, Ludvig Bjerkreim. Me skal møtast når dette er over…

Dei skulle møtast når dette var over.
På ein ny måte. Eit skjult og guddommeleg 
nærvær gjennom alle tider, pandemiar og alt 
som måtte skje.

Den kristne kyrkje held fast på dette løfte med-
an me ventar på at «dette skal gå over».
Men påsken malar eit enno sterkare håpebilete 
for oss: Biletet av det evige livet,  Guds nye 
verden på andre sida av døden.
Då er all vondskap over, all synd og det som  
øydelegg livet på denne sida av døden.

Tekstforfattaren Hans Olav Mørk (65) har ein 
songtekst der han teiknar bilete av når pande-
mien er over:
Vi skal møtes når dette er over,
ved et bord i en smekkfull kafé, i en kirke,
i midtgangens vrimmel mot Guds alter
og det som skal skje. Vi skal feire og synge og 
le.. 
Gjennom påskefeiringa skal me feira, syngja og 
le med takk for det evige håpet Jesus gir:
Deg være ære, Herre over dødens makt. 
Evig skal døden være Kristus underlagt.

God og velsigna påske til alle!
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Crux oppfølginssenter. Namnet er 
kjent for mange, men innhaldet? 
Kven, kva og kor? Tilstede fann ut at 
ikkje å vite ikkje var godt nok.
Det starta med ein mail frå dagleg 
leiar i Crux Sandnes, Kjetil Tjessem. 
Den minna skribenten på at Crux 
fantes, at dei var i nærområdet (i Jo-
nas Lies gate 11), men at han faktisk 
visste lite om dei. Det var på høg tid 
å finne ut meir. 

        Tekst: Øystein Lemvik
        Foto: Thomas Vikeså

Crux
Årsmeldinga er ein grei start for å finne ut 
kva Crux faktisk driv med. Der kan ein finne 
ut at dei er eit rusfritt tilbod for menneske 
som har ei historie med rus, og som vil bruke 
Crux i si rehabilitering. Dei arbeider for å 
skape nye livsfortellingar, at dei menneska 
dei møter skal få auka livskvalitet og oppleve 
meistring. På den måten kan dei óg klare 
halde seg borte frå kriminalitet og rus. Og 
der er ikkje få tilbod dei har, kan ein sjå – frå 
trening til kveldsåpent, frå arbeidstrening til 
jentekveld, frå gruppesamtalar til lunsj – det 
er tilbod som kan passe ulike grupper. Dei 
samarbeider med kommune og kriminalom-
sorg – og kan godt tenke seg å samarbeide 
med andre og, som til dømes Gand kyrkje-
lyd. Men sjølv om årsmeldinga gir eit godt 
inntrykk over kva som vert gjort, vert det 
kan hende noko tørt. Det er menneska som 
skapar kvardagen. Kjetil set Tilstede i kontakt 
med nokre som har med Crux å gjere.

Oddny
Oddny er ein av dei frivillige på Crux. «Eg 
kjente til Crux frå før», kan ho fortelle, 
«sidan eg har sitte i driftsstyret. Og då eg vart 
pensjonist, spurte eg etter kvart Kjetil om 
han hadde behov for hjelp. Det hadde han, 
annankvar fredag, ein som kunne hjelpe til å 
lage lunsj. Så det gjer eg». 
Kun lunsj, undrast skribenten?
«Nei, det ville vore kjedelig. Me møter og del-
takarane før og etter lunsjen, snakkar saman, 
speler kan hende yatzy. Me er med å skape 
miljø. Det er det som er kjekt. Så er det litt 
ulikt kor mange som er innom – før korona 
kunne det komme 15-20, no er det ei grense 
på 10. Men dei som kjem, verkar å sette pris 
på å komme til ein trygg, open plass, der ein 
vert møtt. Staben er gode på det.»

Crux = livskvalitet, livshistorier 
og mestringserfaringer

Ein vekeplan kan opplyse om at ein open 
lunsj som denne finn stad tre gonger i veka, 
på måndag, onsdag og fredag. Og for fleire 
er det viktig. Skribenten vart og satt i kontakt 
med ein deltakar, «Sara», som understreker at 
fellesskapet der er viktig.

Sara
«Eg er innom måndag, onsdag og fredag når 
eg kan. Og eg har kontakt med dei tilsette 
utanom og. Eg kom i kontakt med Crux då 
dei var på fengselsbesøk, og eg oppsøkte dei 
etter at eg kom ut. For meg er dei familien 
min.»
Har ho ikkje anna familie, då, spør skriben-
ten.
«Jo, eg har det. Born og nå og borneborn. 
Men eg kan ikkje bu der dei bur – eg er kjent 
med feil miljø der. Så eg er redd eg ville gått 
attende i gamle spor, skulle eg busette meg 
der. Her i Sandnes har eg Crux – eg ville ikkje 
klart meg utan. Dei har gitt meg ein felles-
skap, dei har hjelpt meg med søknadar, med å 
komme inn på skule … eg er helsefagarbeidar 
no, og ønsker å jobbe med psykisk utviklings-
hemma. Eg trur ikkje eg ville komme så langt 
utan Crux. Og så kan eg gi der og – eg har 
vore deltakar, men eg har og hatt praksis der.»
Tilsette, ja. Crux har tilsette, fire i talet, i til-
legg til eit førtitals frivillige. I følge Kjetil har 
halvparten av staben sjølv egenerfaring, og 
kjenner til kor viktig det er med oppfølging 
i tida etter soning og rusbehandling. Og dei 
er ein allsidig gjeng, noko som jo må til når 
ein skal drive alt frå vedlikehald til samtale-

grupper. Kvardagane er heller ikkje like – der 
måndag, onsdag og fredag er til dels opne, er 
tysdag og torsdag samtalar med ein og ein, 
arbeidstrening på dagtid, og arrangement på 
kveldstid. For dei som er i Crux vedlikehold 
er det arbeidstid måndag til torsdag, der dei 
tek på seg hage- og snekkerarbeid (mest for 
privatpersonar, men óg for bedrifter eller 
borettslag). Det er nok å gjere!

Nina
«Dei tilsette er fantastiske. Så mykje raus-
het, så mykje godskap», seier Nina, ei anna 
frivillig. Ho er med på jentekveld ein gong i 
månaden, og kveldsopent det same. I tillegg 
har ho vore med på fengselsbesøk (no diverre 
på pause, grunna korona), og ho er med å 
halde SHINEWoman-kurs. «Det går over seks 
kveldar», kan ho fortelle. «Det er utarbeida 
av Hillsong i utgangspunktet, men det viktige 
er fokuset på at alle har verdi, styrke, hensikt. 
Dette er uvant for fleire av deltakarane, dei 
har ikkje fått høyre at dei er verdifulle i seg 
sjølv. Så det er eit arbeid fylt med meining, å 
få hjelpe å fortelle damene at dei har verdi.»
Nina kan fortelle at ho har drive med frivillig 
arbeid lenge, men at det ho no driv med for 
Crux er det mest meiningsfulle ho har hatt.
«Det er jo ikkje avansert, i seg sjølv, det 
handlar om å vere eit medmenneske. Ein 
treng ingen spesielle kvalifikasjonar for å vere 
det. Det kan vere djupe samtalar, eller det kan 
vere ein omgang Mexican Train – å vere til 
stades.»

Staben ved Crux: Bjørn Atle (arbeidsveileder), Anne (erfaringskonsulent), Kjersti (miljøterapeut) 
og Kjetil (virksomhetsleder)
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Petter
«Crux er ein redningsplanke», seier «Pet-
ter», ein annan deltakar. «Det gjer at eg ikkje 
treng vere åleine, det gir meg ein struktur i 
kvardagen. No i pandemien har dette vorte 
viktigare. Me kan bygge relasjonar. Me kan 
støtte andre, og få støtte sjølv. Ein rednings-
planke, ein rusfri redningsplanke.»

Alle kan me gjere litt
Skribenten nikkar der han sit. Det har vore 
tydeleg for dei fleste det siste året at ein treng 
andre rundt seg. Og for dei som er i ein van-
skeleg eller sårbar livssituasjon er det enno 
viktigare. Men kva kan så me gjere?

Ganddalen konfirmanter i 
Gand kirke lørdag 21. august:
Andreas Kovdal
Astrid Krohn Reinskau
Benjamin Vølstad
Christina Helliesen Rusdal
Eivind Voll Arnesen
Elias Tangstad Hatlestad
Eline Notvik
Elise Jacobsen
Erlend Lie Guttormsen
Hedda Ebeltoft Bore
Helene Piva Haualand
Henrik Sæthre Engebretsen
Ida Andersen
Ida Skjæveland Kvaleberg
Ida Usken
Jan Elias Tollefsen
Jone Mæstad
Julie Bjerga Jarnes
Khoi Sverre Rafoss
Magnus Løvold-Sæther
Malin Johansen Nøstbakken
Mari Pedersen Hakkebo
Marius Foss
Michelle Meisland
Mina Ims
Nicklas Malmin
Nicolai Hagen
Nikolai Lyng Smørsgård
Nora Adolfsen
Oscar Frøyland Sunde
Rikke Reiersen Tjøtta
Sydney Victoria Catalina Wathne
Terkel Wallentinsen
Thorleif Furre Owe
Tomine Haugseng Larsen
Tomine Vagle
Tuva Olvik Tollefsen
Vegard Vårvik
Victoria Reianes
Vilde Moland Johnsen

 
Konfirmanter i Gand kirke lørdag 
28. august:
Adrian Håvik Ødegård
Alexandra Nagel Skjæveland

KONFIRMANTLISTE FOR GAND SOKN 2021
Bethina Tjosevik Hansen
Carmen Kvalevaag Hagen
Charlotte Drågen Porsedal
Christine Smedvig Leidland
Eleazar Jed Arnecillo-Onate
Eline Hetland
Emil Balle Aasland
Hanne Haugland
Håvid Ødegård
Ida Egeland Olufsen
Ida Selsvik Thorstensen
Jesper Klemp Stephansen
Jonas Øverland Hetlesæther
Julie Killingland Voll
Jørgen Stavland
Leo Ølberg Klungland
Linnea Brekke Stangeland
Lydia Marie Vigesdal
Markus Jakob Rusov-Hansen
Mira Idsø
Naomi	 Hardy
Oda Ovedal Amundsen
Petra Ween
Sara Tovslid
Sofie Frøytlog Holberg
Thea Larsen
Thomas Mjølsnes Knutsen
Thomas Olai Ellefsen
Tor Even Nygård
Ulrik Tvedt
Una Berge-Bø
Vanessa Killingland
William Rod Tjelta

Konfirmanter i Gand kirke søndag 
5. september:
Amalie Zeiler
Axel Johansen
Celina	 Michelle Årsvold
Eline Tholo Johansen
Emilie Vatland Horve
Espen Sanderhoff Børve
Eyla Linnea Ingun Grude Espeland
Ida Lande Henriksen
Ida Todnem Høie
Ingrid Tjelta Valskaar
Kristian Sørfossmo

Live Schanke Grude
Marit Åkre Netland
Marius	  Skretting Fryett
Marte Amdal Kristoffersen
Oliver Frøyland Eltervaag
Theodor Sola Stangeland
Thomas Sivertsen
Tonette Osen
Tor Sander Kåringen

Konfirmanter i Julebygda kapell 
søndag 12. september:

Andreas Rasmussen
Christopher Todnem Aanestad
Emilie Stangeland
Inger Emilie Dobbe
Jette Øverland
Julie Egeland Sele
Karoline Øgård Flood
Marit Synnøve Skadsem
Martin	 Austvoll Larsen
Odin Haugneland Lund
Olav Hognestad Lea
Regine	 Westergård
Sanna Sviland	 Byberg
Thomas Larsen
Thomas Solberg
Trym Storhaug

FAKTA:
Crux er latin og betyr kors. I overført 

betydning problem, vanskelighet, 
plage eller byrde, men også om det 
viktigste, avgjørende punkt.
I klatresport brukes ordet Crux om 
den vanskeligste delen av en klatreru-
te. Et crux kan være fra en enkelt 
bevegelse til en seksjon på ti-tolv 
bevegelser i en rute. Det er som regel 
cruxet som bestemmer vanskelighets-
graden på klatringen. 

«Det er fleire ting ein kan gjere», seier Kjetil. 
«Ein kan støtte Crux økonomisk, om ein vil 
det – anten ved å gi, eller ved å gjere seg nytte 
av arbeidstiltaket Crux vedlikehold. Eller 
ein kan bruke giverteneste – frå 150 kroner 
månaden. Ein kan og sjølvsagt be for verk-
semda. Og me er alltid interessert i å komme 
i kontakt med fleire frivillige, som kan verte 
kobla på når nokon må gi seg, eller når me 
arbeider med nye prosjekt.» 

Ein skulle nesten tru nokon har snakka sa-
man, for Nina peiker på nett dei same punkta 
når skribenten har henne i tale. «Alle kan me 
gjere litt», legg ho til. 



 

SYKEVAKTEN 
Kirkens omsorgstjeneste 

 
Vi tilbyr: 

• Transport/følge til lege, tannlege,      
sykehus, fysioterapi, eldresenter, 
fotpleie o.l. 

• Avlastning for pårørende 
• Besøkstjeneste 
• Tilsyn 
• Hjelp til å handle 
• Trivselkjøring 

 
Dette er et tilbud til alle i Sandnes 
kommune. 
 
Tjenestene koster kr. 30,- pr. time, samt 
bilutgifter (km.sats, parkering, bomp.) 
Minstepris er kr. 100,- pr. oppdrag. 
 
En av våre målsettinger er at flest mulig 
skal få bo i sitt hjem lengst mulig. 
 
Leder for Sykevakten: Randi Berge 
Tlf: 45637449 mandag-torsdag             
kl. 09.00-12.00 
E-post: rb449@kirken.no 

 
    Den norske kirke i Sandnes 
             Lundegeilen 16   
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Støtt våre annonsører, 
de støtter oss!
- Lura Trykkeri

- Credo Revisjon

-Tryggvi Islandshestgård

“Kirkens SOS er for meg et raust rom, åpent for alle – 
alltid. En møteplass hvor livets realiteter tåles og tas 

imot, uten krav til en rett tro eller et riktig levd liv.” 

Nytt innføringskurs for frivillige medarbeidere starter i Stavanger den 17. feb 2021

rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

ki
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en
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nd

www.kirkens-sos.no/frivil l ig

Kreftforeningen har nylig etablert en 
tjeneste som heter Hverdagshjelpen, 
hvor kreftrammede, pårørende og 
etterlatte kan be om praktisk hjelp i 
hjemmet. 

Målet med tjenesten er å frigjøre energi til 
annet enn husarbeid og praktiske oppgaver. 
Mottakeren kan be om hjelp 6 ganger og hvert 
besøk kan vare inntil 2 timer. 

Hverdagshjelpen kan bestilles via vår app 
«Nyby», eller ved å kontakte rådgiver Iris E 
Vold på tlf. 400 16 211. 

De frivillige vil kunne se de oppdragene som 
blir bestilt, og vil avtale direkte med den som 
trenger hjelp. Tjenesten er helt gratis, og man 
trenger ikke å være medlem av Kreftforeningen. 

Våre frivillige har fått god opplæring hva smit-
tevern angår, og har taushetsplikt i forbindelse 
med besøkene. 

Hjelp oss gjerne med å spre informasjon om 
dette tilbudet. Vi opplever at behovet absolutt er 

«Hverdagshjelpen»
– et omsorgstilbud fra Kreftforeningen

til stede, men at informasjonen må nå ut til folk 
i Sandnes kommune. 

KREFTFORENINGEN
Distriktskontor Stavanger
Postboks 374, 4002 Stavanger
Besøksadresse: Laugmannsgate 7
4006 Stavanger 

Rådgiver Iris E Vold 400 16 211
Sentralbord 21 49 49 21
www.kreftforeningen.no
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MIDTi Trosopplæring 2021
Med forbehold om endringer pga 
Covid-19. 
For oppdateringer se www.gand.no
Facebook: Gand menighet, Julebygda 
kapell, Ganddalen menighet
Alle oppfordres til tidlig påmelding 

MIDTi0: 
Babysang. Gand kirke fra 14.04., Ganddalen 
menighetssenter (Jonashagen 1) fra 20.04., 
Påmelding www.gand.no MIDTi-MIDTi0 
Babysang
Dåpssamling i Gand kirke kl. 18: 24.03., 7.04., 
28.04., 26.05., 16.06., 25.08. 

MIDTi2: Gand kirke, 06.11. For 2019-kullet i 
hele sognet.
 	     
MIDTi3: Sprell levende-samling med søn-
dagsskolen. Gand kirke 12.09. For 2018-kullet 
på Stangeland og Sandved. 

MIDTi4 Gand: Fireårsfest torsdag 08.04. 
Utdeling av barnebibel søndag 11.04. 
For barn født jan.-juni 2017, Sandved og 
Stangeland

MIDTi4 Ganddalen: Fireårsfest torsdag 
15.04., Ganddalen menighetssenter, Jonas-
hagen 1. Utdeling av barnebibel 18.04. på 
Lundehaugen ungdomsskole. For barn født 
jan.-juni 2017. 

MIDTi 1. og 2. klasse: Kirkerottekurs 
7., 8. og 9. mai. i Julebygda kapell. 2013 og 
2014-kullene på Malmheim.

MIDTi 3. klasse: Tårnagenthelg: 10.-11.04. 
Gand kirke. 2012-kullet i hele sognet. 

MIDTi 5. klasse: Kode B 
Etter skoletid onsdager fra 28.04 til 16.06. For 
2010-kullet i hele sognet

MIDTi 7. klasse SKILLZ: 23.-24.04. på 
Nordlys leirsted på Alsvik. 
For 2008-kullet i hele sognet.

MIDTi 9. klasse: 29.-30.05. After konf.-we-
ekend. Ognatun leirsted. 
For 2005 og 2006-kullet, Gand og Julebygda.

MIDTi 14: Informasjonsmøte, Gand kirke, 
for nye konfirmanter og foresatte 24.03 kl. 20.
For konfirmanter født 2007 fra Ganddalen.

MIDTi 14: Informasjonsmøte, Gand kirke, 
for nye konfirmanter og foresatte 19.05. kl. 
19. For konfirmanter født 2007 fra Gand og 
Julebygda.

Mer info: For mer info og påmelding: www.
gand.no./MIDTi.
Medlemmer av DNK (Den Norske Kirke) i 
Gand sokn vil motta invitasjon i posten. 
Tilbudene er for alle barn/ungdom i aktuell 
aldersgruppe, både medlemmer og ikke-med-
lemmer. 

RETT HJEM I POSTKASSA

• Bokklubb for barn  
fra 0 til 15 år

• Ingen krav om kjøp

Les mer og se flere velkomstgaver på  Telefon 22 59 53 00  •  kontakt@iko.no

Gjennom bøker, musikk  
og leker får barna
• Fortellinger fra Bibelen
• Bordvers og  

kveldsbønner
• Positive holdninger  

og verdier

iko.no/tripp-trapp

velkomstgave!Velg GRATIS
til et barn du er glad i!

Gi
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TID &
STED

•Åpen kirke/Middagsbønn: 
Hver onsdag kl 12.00-12.30* i kirkerommet. Bønn, 
stillhet, sang og dagens bibeltekst.

•Petrus: 
Klubb for mennesker med ulike hjelpebehov. 
Siste torsdag i mnd. kl. 18.30.
Datoer for våren 2021*: 25.mars, 29.april, 27.mai. 
Oppstart etter sommeren 26. august.

•Stikk innom: 
Samling i Kirkestua, for alle pensjonister eller 
andre som er hjemme på dagtid. Hver torsdag 
kl. 10-12*. Hjertelig velkommen! Oppstart etter 
sommeren: 12. august.

•Søndagsskole og Mini-KRIK: 
Det er søndagsskole i både Gand, Ganddalen og 
Julebygda de fleste søndager*. 
Barna er inndelt i ulike aldersgrupper, med 
forskjellige aktiviteter. 
Kontakt Gand: Svein Oddvar Netland 480 60 077
Kontakt Ganddalen: Steinar Berntsen 415 27 772
Kontakt Julebygda: Siri U Chancy 988 93 047

•Kor i Gand kirke: 
Kontakt: Bengt Norbakken 51 60 38 46 
Knøttesang tirsdag kl.17.00-18.00 For barn i 
alderen 1-4 år sammen med en voksen. 
GGmini tirsdag 17.00-17.45 For 4-åringer til 
2.klassinger. 
GGjr / GG tirsdag 18.00-19.00 For 3.-5. klassinger, 
og for 6.klasse og oppover.
Gand kirkekor tirsdag 19.30-21.30 For voksne i 
alle aldre. 
Gospelkoret Abraham, mandager kl.19.30, diri-
gent Bjarte Lending 412 02 202

•Pølsesang: 
Samlinger i Ganddalen menighetssenter 
annenhver torsdag* med servering av pølse før 
vi synger sammen. For barn under skolealder 
sammen med en voksen. 
Kontakt: Nadine Vaagen 413 91 649

•Åpen familie: 
Søndagsturer for hele familien. Se facebooksiden 
«Åpen familie – familiesamlinger i Gand» for å få 
vite når neste søndagstur finner sted. 

•Junior-Nikko: 
Klubb for 5-7 klassinger. Annenhver søndag kl. 
18-20 i oddetallsuker. 
Kontakt: Eirik Tvedt 414 10 648. 

•Nikko: 
Fredager kl. 20.00* Ungdomsklubb for 13-18-årin-
ger. Se facebook/Instagram Ungdomsarbeidet i 
Gand. Kontakt: Sander H. Vastvedt 455 00 815. 

•Gand-speideren: 
Se www.gandspeiderne.no. Kontakt: gruppele-
der@gandspeiderne.no

•KRIK: 
For info, kontakt Sander H Vastvedt 455 00 815

•Bønn: 
Kontakt diakon Magne om du har lyst å være 
med i bønnetjenesten i Gand, enten som forbeder 
eller i en bønnegruppe. 
«Fredagsgruppen» for kvinner, fredager i partall-
suker kl.11-12. 
«Åpen kirke» for alle, hver onsdag kl. 12-12.30 
«Bønn for syke» er et tilbud for de som ønsker å 
komme til kirken og bli bedt for. Tilbudet har ikke 
startet opp igjen, men sjekk hjemmesiden for mer 
informasjon.

Ganddalen: Bønnemøte for menn i bønnerommet 
i Lundegeilen 18 - onsdager kl. 07.15, og bønne-
møte for alle samme sted onsdager kl. 09.00

•Sorggrupper: 
Vi tilbyr sorggrupper i ulike kategorier, og sjekk 
sorggrupper.no for mer info og påmelding. Egen 
sorggruppebrosjyre finnes på hjemmesiden vår. 
Kontakt: Magne Bjåstad 993 77 242 

•Internasjonal Cafe: 
Hver onsdag kl. 16-18* på BådeOg cafe i Sand-
nes sentrum. Billig mat og verdifulle samtaler. Se 
facebook Internasjonal Cafe Sandnes for info om 
oppstartsdato.

•Internasjonal gruppe for kvinner 
og barn: 
Vi møtes i kirkestuen i Gand kirke. Kontakt: 
Ragnhild Mestad 404 06 012

•Smågruppe / Husfellesskap / 
Samtalegruppe / Menighetsgrup-
pe / Cellegruppe: 
Kjært barn har mange navn! Vil du være med? I 
disse gruppene deler vi liv og tro, blir bedre kjent 
med hverandre, og ber for hverandre. Smågrup-
per er for kirkevante, kirkefremmede, erfarne 
troende og deg som er nysgjerrig på tro.
Kontakt Ganddal: Lars Håkon Løland, 
tlf. 402 01 878 
Kontakt Gand/Julebygda: Håvard Høie, 
tlf 452 28 709
Kontakt Ungdom: Sander H Vastvedt,
 tlf 455 00 815

*Alle tider og datoer er med forbehold om end-
ring, pga smittevern-restriksjoner.

Tlf 51 82 00 50 
hviding.no

• Egentrening
• Gruppetimer
• Yoga og Pilates
• Kurs

Julebygda - Tlf: 51 67 11 11
Dagligvarer - Catering -Smørbrød

HOVEVEIEN
Ganddalsgata 1, 4306 Sandnes. Åpent 10-19 (16)



Døpte
Kari Nikolaisen
Ulrik Lea Garrod
Sander Vikebø-Støckert
Victoria Stokka
Vidar Bonan
Karen Sofie Sandve Storhaug
Signe Frøland Tjørhom
Iben Sommerfeldt Kittilsen
Olivia Austbø

Døde: 
Øystein Melhus
Elisa Brekke
Jostein Emil Hølestøl
Lina Rostad
Bodil Ims
Kjell Rasmussen
Gro Greta Erikstad Lyberg
Kjell Petter Haver
Målfrid Sandve
Johnny Bjerknes

Vigde: 
Anette Frøland Hansen 
og Jørgen Tjørhom
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Stafettpinnen

Oddvar Petersen
holder Stafettpinnen! 
Så var det Oddvar Petersen sin tur til 
å få sitt øyeblikk i rampelyset!
Han er en fredelig fyr som du kan se 
kjøre rundt på Sandved i en Twizy, 
noe som redaktøren av bladet synes 
er et enestående valg av kjøretøy. 
Nok om det.

Oddvar ble gitt stafettpinnen fra Solveig 
Jåtun Rangen, og hun synes at han er en 
uselvisk, inkluderende mann med herlig 
humor! Treffer du noen gang Oddvar på 
butikken, kan du nå smile og si hei, og vite at 
du kjenner ham litt bedre: 

Hva jobber du med, og hvorfor?
Jeg jobber som biltilpasser i et firma som he-
ter Handicare. Vi driver med ombygging av 
kjøretøy til blant annet rullestolbrukere. Jeg 
har alltid vært glad i bil og tekniske «dupped-
ingser» og her får jeg lov til å være kreativ.

Stafettpinnen er en spalte i Tilstede som har som mål å presentere mennesker i vårt lokalområde. Hver person som blir in-
tervjuet, blir utfordret til å sende stafettpinnen videre til noen som de av ulike grunner synes skiller seg ut i mengden.

Hva er det beste med å bo der du bor?
Det beste med å bo på Sandved er at jeg kan 
se «heim» til Ganddal. Naboene er ikke så 
verst de heller. 

Hvem inspirerer deg, og hvorfor?
Det er vel sånn at jo eldre jeg blir, jo mer ser 
jeg verdien av det foreldrene mine står for. 
Mor er en raus 92åring som er god til å se 
ting i perspektiv. Hun er takknemlig, og hun 
er sein med å dømme andre. Jeg ser også opp 
til hvor interessert hun fortsatt er i samfun-
net rundt seg. 

Hvor i verden vil du reise tilbake til, og 
hvorfor?
Jeg har noen opplevelser fra østkysten av 
Afrika som har gjort stort inntrykk på meg.  
Skulle gjerne ha delt noe av dette med famili-
en min. Denne verdensdelen er fantastisk, og 
jeg synes bildet som blir tegnet av Afrika ofte 
er ensformig. 

Hvilke gode egenskaper har du?
I Gand er jeg med som leder på Junior 
Nikko, og jeg tror jeg får nokså god kontakt 
med barn og ungdom. Nå prøver jeg å lære 
meg streaming/filming av gudstjenestene. 
Det kommer godt med at jeg er ganske 
tålmodig og stresser lite. 

Hva ville du bli da du var liten?
Dyrlege, selvfølgelig. Heldigvis finnes Ani-
mal Planet.

Hvem sender du stafettpinnen videre til, og 
hvorfor?
Quyen Therese von Baumgarten – fordi hun 
er dyktig og interessant.

Gand kirke
Julebygda kapell
Ganddalen menighet

TILSTEDE - GAND MENIGHETSBLAD
Ansvarlig utgiver:
Gand menighetsråd

Mac-operatør: Oddbjørn Myklebust
E-post: tubb@tubb.no 
Trykk: Lura Trykkeri

Frist neste menighetsblad
Frist 20. august

Utgivelse 6. september.
 www.Gand.no

Redaksjon: :Hanne Bolstad, Øystein Lemvik, 
Astrid Falck Olsen

Forsidefoto:   Oddbjørn Myklebust

Bankgirokonto: 3250.07.05093



Søndag 16. mai kl. 11.00 – søndag før pinse.  
Ap. gj. 26, 1-3, 20-29
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd og 
forbønn.  Astrid Harbo.  Bengt Norbakken.  
Takkoffer til egen menighet.

Grunnlovsdagen 17. mai.  Matt. 22, 17-22
Kl. 11.30 Gudstjeneste. Astrid Harbo. Bengt 
Norbakken. Sandved skolekorps. Takkoffer til 
Sjømannskirken.

Søndag 23. mai – Pinsedag.  Joh. 14, 15-21
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. Astrid Harbo. 
Takkoffer til Stefanusalliansen. 

Søndag 30. mai – Treenighetsdagen.  
Luk. 10, 21-24
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. 
Vikarprest. Bengt Norbakken. Takkoffer til Det 
Norske Bibelselskap. 

Søndag 6. juni – 2. s. i treenighetstiden.  
Joh. 3, 26-30
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.  Astrid 
Harbo.  Bengt Norbakken. Petrus deltar.  
Takkoffer til Damaris.

Søndag 13. juni – 3. s. i treenighetstiden.  
Joh. 1, 35-51
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.  Astrid 
Harbo.  Bengt Norbakken.  Takkoffer til 
ungdomsarbeidet.

Søndag 20. juni – 4. s. i treenighetstiden.  Matt. 
16, 24-27
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.  Anne 
Berit Mathisen.  Bengt Norbakken.  Takkoffer.

Søndag 27. juni – 5. s. i treenighetstiden.  
Matt. 7, 21-29
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp og nattverd. 
Anne Berit Mathisen. Bengt Norbakken.  
Takkoffer til ungdomsarbeidet i Gand. 

Søndag 4. juli – Aposteldagen/6. s. i 
treenighetstiden.  Matt. 16, 13-20
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. Anne Berit 
Mathisen. Bengt Norbakken. Takkoffer til egen 
menighet.

Søndag 11. juli – 7. s. i treenighetstiden. 
 Luk. 19, 1-10
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. 
Vikarprest.  Ingvar Lygren. Takkoffer til egen 
menighet.

Søndag 18. juli – 8. s. i treenighetstiden.  
2. Kor. 8, 9-15
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. Anne Berit 
Mathisen. Takkoffer til egen menighet.

Søndag 25. juli – 9. s. i treenighetstiden.  
Joh. 8, 2-11
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Astrid 
Harbo. Ingvar Lygren. Takkoffer til egen 
menighet.

Gand kirke
Bønn i bønnekapellet kl. 10.30. Søndagsskole 
de fleste søndager, unntatt skolens ferier og når 
det er familiegudstjeneste. Ang. Mini-KRIK se 
facebook: Mini-KRIK Gand kirke. 

Søndag 28. mars – Palmesøndag.  
Matt. 26, 6-13
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.  Anne Berit 
Mathisen.  Bengt Norbakken.  GG junior, GG 
mini. Takkoffer til Byprestenes arbeid.

Torsdag 1. april – Skjærtorsdag. 
Luk 22, 14-23
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Håvard 
Høie. Bengt Norbakken. Naho Nyauki, fiolin.  
Takkoffer til egen menighet. 

Fredag 2. april – Langfredag.  
Luk. 22, 39 – 23, 46
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Astrid Harbo. Bengt 
Norbakken. Maren Skaar Wilford, sang.

Søndag 4. april – 1. påskedag.  Matt. 28, 1-10
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste med nattverd.  
Astrid Harbo, Ludvig Bjerkreim. Bengt 
Norbakken. Gand kirkekor. Orkester. Takkoffer 
til Stefanusalliansen.

Søndag 11. april – 2. s. i påsketiden. 
Joh. 21, 15-19
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Astrid Harbo. 
Harald Westermoen. MIDTi4 – Utdeling av 
barnebibel, MIDTi 3. klasse Tårnagenter. 
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 18. april - 3. s. i påsketiden.  
Joh. 10, 1-10
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. Håvard 
Høie. Bengt Norbakken. Band og forsangere. 
Takkoffer til KRIK, Kristen idrettskontakt.

Søndag 25. april – 4. s. i påsketiden.  
Joh. 13, 30-35
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Astrid 
Harbo. Bengt Norbakken. Gandsemblet. 
Takkoffer. 

Søndag 2. mai kl. 11.00 – 5. s. i påsketiden.  
Luk. 13, 18-21
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Anne 
Berit Mathisen. Bengt Norbakken. GGjr. Stikk 
innom deltar. Takkoffer til Kirkens SOS.

Søndag 9. mai kl. 11.00 – 6. s. i påsketiden.  
Matt. 7, 7-12
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. Anne Berit 
Mathisen. Bengt Norbakken. Takkoffer til egen 
menighet.

Torsdag 13. mai kl. 11.00 – 
Kristi Himmelfartsdag.  Luk. 24, 46-53
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.  
Vikarprest. 

Gudstjenesteliste

Søndag 1. august – 10. s. i treenighetstiden.  
Matt 18, 21-35
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.  Astrid Harbo. 
Ingvar Lygren. Takkoffer til egen menighet.

Søndag 8. august – 11. s. i treenighetstiden.  
2. Mos. 20, 1-17
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Astrid 
Harbo. Ingvar Lygren. Takkoffer til egen 
menighet.

Søndag 15. august – 12. s. i treenighetstiden.  
Luk. 8, 1-3
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd. Ragnhild 
Fasseland. Ingvar Lygren. Takkoffer til 
ungdomsarbeidet.

Søndag 22. august – 13. s. i treenighetstiden.  
Luk. 12, 41-48
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. Astrid Harbo. 
Bengt Norbakken. Takkoffer til Søndagsskolen 
Rogaland/Gand.

Lørdag 28. august
Gudstjenester med konfirmasjon. Astrid 
Harbo. Bengt Norbakken. Takkoffer til 
ungdomsarbeidet i Gand.

Søndag 29. august – Vingårdssøndagen/14. s. 
i treenighetstiden.  Luk. 17, 7-10
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Presentasjon av 
konfirmanter. Astrid Harbo. Bengt Norbakken.  
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 5. september – 15. s. i 
treenighetstiden.  Luk. 10, 38-42
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon. 
Astrid Harbo. Bengt Norbakken. Takkoffer til 
ungdomsarbeidet i Gand.

Søndag 12. september – 16. s. i 
treenighetstiden.  Matt. 5, 10-12
Kl. 11.  Gudstjeneste med dåp. Ragnhild 
Fasseland. Bengt Norbakken. MIDTi3 Sprell 
levende. Takkoffer til Stefanusalliansen. 

Julebygda kapell	
Søndager i partallsuker kl. 11.00. 
Søndagsskole de fleste søndager unntatt skolens 
ferier eller når det er familiegudstjeneste. 

Søndag 28. mars – Palmesøndag.  
Matt. 26, 6-13
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.  
Astrid Harbo.  Ingvar Lygren.  Takkoffer til 
søndagsskolen. 

Torsdag 1. april – Skjærtorsdag.  
Luk 22, 14-23
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.  Håvard 
Høie.  Ingvar Lygren.  Takkoffer til egen 
menighet.
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*Med forbehold om endringer! 
For oppdatert informasjon se www.gand.no eller www.sandnes.kirken.no/kalender.
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Gand Kirke
Åpningstider: kl. 09:00-14:00.

GAND KIRKE 
Juvelveien 4, 4318 Sandnes
Tlf. 51 60 38 40
www.gand.no
gand@sandnes.kirken.no
 
Kontonr: 3250 07 05093
Vipps: Gand #63 55 13, 
Julebygda #63 60 38, Ganddalen #62 97 87
 
Henvendelser vedr. dåp, vigsler, begravelser
SANDNES KIRKEKONTOR
Lundegeilen 16, 4323 Sandnes
Tlf 51 97 47 70

 Arve Oftedal
 Leder av menighetsrådet
e-post: arve.oftedal@lyse.net
959 32 774

Hanne Bolstad
Daglig leder 
E-post: hb324@kirken.no
51 60 38 44 / 928 49 086

Astrid Harbo
Sokneprest: 
E-post: ah659@kirken.no
51 60 38 56 / 975 06 151

Håvard Høie
Kapellan
E-post: hh629@kirken.no
51 60 38 58 / 452 28 709

Margrete Haualand
Kateket 
E-post: mh542@kirken.no
51 60 38 50 / 952 62 949

Bengt Norbakken
Kantor   
E-post: bn456@kirken.no	
51 60 38 46 / 922 68 196 

Magne Bjåstad
Diakon
E-post: mb433@kirken.no
51 60 38 43 / 993 77 242

Ruth Bråtveit
Menighetspedagog
E-post: rb693@kirken.no
51 60 38 51 / 472 59 486

Margrete Børsand
Frivillighetskoordinator
Tlf: 51 60 38 49 / 489 97 125
E-post: mb389@kirken.no

Siri Ueland Chancy
Barnearbeider
Tlf: 51 60 38 42 / 988 93 047
E-post: sc695@kirken.no

Sander Vastvedt
Ungdomsveileder
Tlf:  455 00 815 

Elise Richter
Ettåring Gand
E-post: er862@kirken.no
Tlf: 932 01 009
 
Martin Egeland
Ettåring Gand
E-post: me444@kirken.no
Tlf: 482 60 282

Julebygda kapell
Ingvar Lygren
Kantor 918 93 773

Torbjørn Dobbe
menighetsutvalg leder Tlf. 92030892
e-post torbjoernd@yahoo.no

Hanna Terkelsen
Kirketjener Julebygda
Tlf: 941 80 859

Ganddalen Menighet
Christoffer Owe 
Leder menighetsutvalget i Ganddalen menighet
Tlf: 950 43 085
E-mail: christoffer.owe@cosoft.org 

Nadine Vaagen
Prest i Ganddalen
E-post: nv774@kirken.no
Tlf: 413 91 649
 
Ingrid Stornes
Ettåring Ganddalen
E-post: is534@kirken.no
Tlf: 958 12 733

Kontaktinformasjon:

Søndag 11. april – 2. s. i påsketiden.  
Joh. 21, 15-19
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp.  Håvard Høie. 
Ingvar Lygren.  Takkoffer til menighetens 
misjonsengasjement.

Søndag 25. april 4. s. i påsketiden.  
Joh. 13, 30-35
Kl. 11.00 Gudstjeneste.  Håvard Høie.  Ingvar 
Lygren.  Takkoffer til egen menighet.

Søndag 9. mai – 6. s. i påsketiden.  
Matt. 7, 7-12
Kl. 11.00 Gudstjeneste med nattverd.  Astrid 
Harbo. Ingvar Lygren. MIDTi 1. og 2. klasse 
Kirkerotter. Takkoffer til egen menighet.

Grunnlovsdagen 17. mai.  Matt. 22, 17-22
Kl. 11.00 Gudstjeneste.  Anne Berit Mathisen.  
Ingvar Lygren.  Takkoffer til menighetens 
misjonsengasjement.

Søndag 23. mai – Pinsedag.  Joh. 14, 15-21
Kl. 11.00 Gudstjeneste med dåp. Anne Berit 
Mathisen. Ingvar Lygren. Takkoffer til Ny hall/
aktivitetshus på Malmheim.

Søndag 6. juni – 2. s. i treenighetstiden.  
Joh. 3, 26-30
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med nattverd.  
Anne Berit Mathisen.  Ingvar Lygren.  
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 29. august – Vingårdssøndagen/14. s. 
i treenighetstiden.  Luk. 17, 7-10
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med nattverd.  
Ragnhild Fasseland. Ingvar Lygren.  Takkoffer.

Søndag 12. september – 16. s. i 
treenighetstiden.  Matt. 5, 10-12
Gudstjenester med konfirmasjon.  Astrid 
Harbo. Ingvar Lygren.  Takkoffer til 
ungdomsarbeidet.

Ganddalen menighet
Aulaen på Lundehaugen Ungdomsskole 
søndager i oddetallsuker kl. 11.00.
Søndagsskole og KRIK de fleste søndager 
unntatt skolens ferier eller når det er 
familiegudstjeneste. Takkoffer til egen 
menighet, samt 10% til misjonsprosjekt.

Påskens gudstjenester: Se Gand kirke

Søndag 18. april - 3. s. i påsketiden.  Joh. 10, 
1-10
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nadine Vaagen. Ruth 
Bråtveit. MIDTi4 Utdeling av barnebibel til 
barn f. jan.-juni 2017

Søndag 2. mai – 5. s. i påsketiden. Luk. 13, 
18-21
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nadine Vaagen.  Preken 
ved byprest Øyvind Andersen. Takkoffer til 
byprestenes arbeid.

Søndag 16. mai – Søndag før pinse.  Apg. 26, 
1-3.20-29
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nadine Vaagen.  

Søndag 30. mai – Treenighetssøndag. Luk. 
10, 21-24
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nadine Vaagen og 
diakon Magne Bjåstad. Tema bønn. 

Søndag 13. juni – 3.s. i treenighetstiden. Joh. 
1, 35-51
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nadine Vaagen.  

Lørdag 21. august i Gand kirke
Gudstjenester med konfirmasjon.  Nadine 
Vaagen. Ruth Bråtveit. Bengt Norbakken. Band.

Søndag 22. august – 13. s. i treenighetstiden.  
Kl. 11.00 Oppstarts gudstjeneste. Nadine 
Vaagen.  

Søndag 5. september – 15. s. i 
treenighetstiden.  
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Nadine Vaagen.  



SIDE

Finn fem feilFinn fem feil

Finn veien til Jesus!Finn veien til Jesus!
Hjelp Maria, Peter og Johannes med å finne veien til engelen i 
den tomme graven, og videre til Jesus! (Tegning: Kari Sortland)
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Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta
Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

Klassen hadde
matteprøve. En av 

opgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 
20 trappetrinn. Hvor mange 
trappetrinn må du gå for å 

komme til toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole, og 

skrev: «Alle.»

– Hvordan er den 
nye gitaren din?

– Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde jo et 
stort hull i 

midten!

Maria Magdalena løp og fortalte disiplene at Jesus var 
stått opp fra de døde. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

Hva 
får du hvis du 

krysser en kalkulator 
med et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.
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